
Obec MUKAŘOV              
Příčná 11, 251 62 Mukařov                 
www.mukarov.cz                   

Usnesení ze zasedání Rady obce Mukařov č. 31, které se konalo 29. 05. 2024.

Rada obce projednala a schválila:

1/31/2024/ROM Schválení programu, zapisovatele a ověřovatele
Rada obce Mukařov schvaluje program zasedání, tak jak byl předložen s doplněním
bodu  č.  17.   Rada  obce  schvaluje  zapisovatelkou  zasedání  H.  Zákouckou,
ověřovatelem P. Doležela.
 

2/31/2024/ROM Žádost o příspěvek Modré dveře
Rada obce Mukařov schvaluje dar na rok 2024 terapeutickému centru Modré dveře ve
výši 10 000,-Kč.
 

3/31/2024/ROM Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  a
smlouvu o právu provést stavbu
Rada obce schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
– služebnosti  a smlouvu o právu provést stavbu zemního kabelového vedení  NN
včetně a kabelových skříní NN, PY_Žernovka,č.parc. 582; číslo stavby : IV-12-6035734
se společností ČEZ Distribuce, a.s. na pozemku parc.č. 823, k.ú. Žernovka.
 

4/31/2024/ROM Schválení darovací smlouvy na hrobové zařízení
Rada obce schvaluje Darovací smlouvu na hrobové zařízení z hrobového místa č. B94.
 

5/31/2024/ROM Žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídě v MŠ Mukařov
Rada obce Mukařov schvaluje výjimku z počtu dětí ve třídě, který stanovuje vyhláška
č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v platném
znění, a to ve 4 třídách zvýšenou kapacitu o 1 dítě z 24 na 25 dětí.
 

6/31/2024/ROM Informace o zápisu MŠ+ZŠ
Rada obce bere na vědomí informaci o zápisu dětí do MŠ a ZŠ Mukařov. Ze zápisu
vyplývá, že v příštích letech bude nedostatečná kapacita MŠ. Rada obce souhlasí se
záměrem stavby dětské skupiny pro celkem 50 dětí, umístěné na pozemku parc.č.
648/7, k.ú. Srbín. Zvážit možnost použití projektu nové budovy MŠ.
 

7/31/2024/ROM Zajištění  možnosti  přepásmování  vodovodu  úpravny  vody  Mukařov  na  vodovod
Region jih
Rada obce schvaluje osazení a profinancování až 27 ks domovních redukčních ventilů
na domovních přípojkách v ulicích Fialková a Šípková a schvaluje umístění šachty s
redukčním ventilem ve středovém ostrůvku kruhového objezdu na silnici I/2 podle
předloženého návrhu.
 

8/31/2024/ROM Napojení pozemků na katastru Tehovce na vodovod a kanalizaci
Rada obce pověřuje starostku jednáním s obcí Tehovec o možnosti a podmínkách
napojení 12 parcel v katastru obce Tehovec na vodovod a kanalizaci ve vlastnictví
obce Mukařov.
 

https://app.digi-sprava.cz/domains/app.digi-sprava.cz/www/www.mukarov.cz


..................................
Ing. Přemysl Zima
místostarosta

..................................
Ing. Hana Zákoucká

starostka

9/31/2024/ROM Smlouva o finančním příspěvku napojení vodovod a kanalizace DAKAP
Rada  obce  souhlasí  se  smlouvou  o  poskytnutí  finančního  příspěvku  pro  napojení
objektu  na  vodovod  a  kanalizaci  se  společností  DAKAP  s.r.o.
 

Rada obce projednala a neschválila:

Žádost o příspěvek klub Radost
Rada obce Mukařov schvaluje příspěvek dle žádosti klubu Radost z Prostějova.
Návrh umístění kabelu VN K Viničkám
Rada obce schvaluje návrh umístění kabelu VN a trafostanice v ulici K Viničkám.
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby
Rada obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o
umístění stavby č. IV-12-6035077/01, PY_Srbín, E73, DTS, KNV, KNN na pozemcích parc.č.
1052/2, 415/15, 1022 a 425/18, k.ú. Srbín se společností ČEZ Distribuce, a.s.


